
Ersatzteilliste Kompr. Block 5210

Ausführung bis: 1982 1.96

Aenderungen vorbehalten

Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Anz. Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Anz.

1 Kurbelgehäuse 5210 / 1 1 48 Schraube M10x30 Linkgew. 5210 / 48 1

2 Lagerdeckel 5210 / 2 1 49 Pleuelschr m.Mutter+F.Ring 5210 / 49 4

3 Lagerdeckel 5210 / 3 1 50 Lagerdeckel-Schraube M6 5210 / 50 8

4 Schubstange 5210 / 4 2 51 Zylinder-Schraube M8 5210 / 51 6

5 Kolben 53 5210 / 5 2 52 ZK-Schraube M8x65 5210 / 52 6

6 Zylinder 5210 / 6 1 54 Scheibe 10,3x4 5210 / 54 1

7 Zylinderkopf 5210 / 7 1 57 Oelschauglas 1/2" 5210 / 57 1

8 Schwungrad 260 5210 / 8 1 58 Oeldeckel kpl. 3/8" 5210 / 58 1

9 Ventilplatte (nicht mehr erhältlich) - 2 60 Ansaugfilter  317 001 000 5210 / 60 1

10 Kolbenring 5210 / 10 2 Filtereinsatz  017 003 000 5210 / 60b 1

11 Oelabstreifring 5210 / 11 2 61 U-Scheibe 8,4 5210 / 61 12

12 Oelrücklaufring 5210 / 12 2

13 Kolbenringsatz 53 5210 / 13 2

16 Kugellager 6205 5210 / 16 2

18 Kurbelwelle 5210 / 18 1 ZK-Dicht.Satz m. V.Lamelle 5210/ZK/V

19 Kolbenbolzen 15x44 5210 / 19 2 Pos.: 24,42,46,46b

21 Seegerring 15 5210 / 21 4

24 Ventil-Lamelle 40x10 5210 / 24 4 Dichtungssatz kpl. 5210/N

37 Lagerbüchse 5210 / 37 2 Pos.: 24,41,42,43,44,46,46b

38 Lagerschalen-Paar 5210 / 38 2

39 Oelschleuderstift 5210 / 39 2

41 ZF-Dichtung 5210 / 41 1

42 ZV-Dichtung 5210 / 42 1

43 Lagerdeckeldichtung 5210 / 43 2

44 Wellendichtung 22x40x7 5210 / 44 1

45 Oelablass-Dichtung 5210 / 45 1

46 ZK-Dichtung 5210 / 46 1

46b VP-Dichtung 5210 / 46b 1

47 Oelablass-Schraube M6x20 5210 / 47 1 11.10.05/mst


